

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Чкаловский пр., д.58, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 02.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2025	апрель 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать три тысячи семьсот четыре рубля 48 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,6		23 704,48
ЖЭС-3					0,6		23 704,48
1	1	Замена внут. трубопр. из чугун. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 19 чердак фан)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,6	39 507,47	23 704,48
		БП-00025780 Манжета переходная резиновая чугун/пластик 123*110мм (осн)		шт	2	60,11	120,22
		БП-00025795 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4 (110-115 мм)/M10 (осн)		шт	3	46,80	140,40
		БП-00020718 Дюбель 8х65 Sormat		шт	2	5,00	10,00
		БП-00028920 Труба канализационная внутренняя DN 110х2,7х2000мм (осн)		шт	2	604,99	1 209,98
		БП-00025666 Труба канализационная внутренняя DN 110х2,7х2000мм (осн)		шт	1	608,32	608,32

Прямые затраты по разделу:	9 574,01
в т. ч. зарплата:	7 485,09
Накладные расходы по разделу:	6 586,88
Сметная прибыль по разделу:	3 592,84
НДС 20% по разделу:	3 950,75
Итого по разделу, включая НДС:	23 704,48

Прямые затраты по всем разделам:	9 574,01
в т. ч. зарплата:	7 485,09
Накладные расходы по всем разделам:	6 586,88
Сметная прибыль по всем разделам:	3 592,84
НДС 20% по всем разделам:	3 950,75
Итого по разделам, включая НДС:	23 704,48

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Сдал: И.о. начальника ЖЭС-3  Иванова Е.Б.